Zalacznik nr 1

Rejestracja w systemie ERK, dokonywanie wplat oplaty rekrutacyjnej i
zaczytywanie (ew. dostarczanie do komisji rekrutacyjnej) dowodow
wplaty oplaty rekrutacyjnej— | etap.

Przypisanie oplat rekrutacyjnych do konkretnego kierunku na koncie
kandydata — dotyczy oplat, ktére nie zostaly przypisane przez kandydata
(komisje rekrutacyjne).

Przypisanie przestanych dowodow wplat oplaty rekrutacyjnej jako wplat
oczekujacych na koncie kandydata (dotyczy wplat niewidocznych w
systemie ERK po zakonczeniu rejestracji — komisje rekrutacyjne).

Informacja dla kandydatéw o zakwalifikowaniu albo niezakwalifikowaniu
do Il etapu rekrutacji.

Przyjmowanie kompletu wymaganych dokumentéw — od kandydatow
zakwalifikowanych do II etapu i o§wiadczen o gotowosci podjecia studiow

w US - od kandydat6éw niezakwalifikowanych do 11 etapu.

Informacja dla kandydatéw z tzw. listy rezerwowej o konieczno$ci
zlozenia kompletu wymaganych dokumentow.

Ogloszenie wynikow przez wydzialowe komisje rekrutacyjne dla
kandydatow przyjetych na studia z listy podstawowe;j.

Przyjmowanie kompletu wymaganych dokumentéw od kandydatéw z tzw.
listy rezerwowej.

Ogloszenie wynikow przez wydzialowe komisje rekrutacyjne dla
kandydatow przyjetych na studia z tzw. listy rezerwowej.

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

10.06.-02.07.2014 r.

07.07.-29.07.2014 r.

01.08.-02.09.2014 r.

Studia stacjonarne drugiego stopnia

10.06.-29.07.2014 r.

01.08.-02.09.2014 r.

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

10.07.-29.07.2014 r.

do 03.07.2014 r.

01.08.-02.09.2014 r.

do 30.07.2014 r.

do 03.09.2014 r.

Studia stacjonarne drugiego stopnia

do 30.07.2014 r.

do 03.09.2014 r.

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

do 30.07.2014 r.

04.07.2014 r.

do 03.09.2014 r.

31.07.2014 r.

04.09.2014 .

Studia stacjonarne drugiego stopnia

31.07.2014 r.

04.09.2014 r.

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

31.07.2014 r.

05.07.-09.07.2014 r.

04.09.2014 r.

01.08.-05.08.2014 r.

05.09.-09.09.2014 r.

Studia stacjonarne drugiego stopnia

01.08.-05.08.2014 r.

05.09.-09.09.2014 r.

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

01.08.-05.08.2014 r.

10.07.2014 r.

05.09.-09.09.2014 r.

06.08.2014 r.

10.09.2014 r.

Studia stacjonarne drugiego stopnia

06.08.2014 r.

10.09.2014 r.

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

06.08.2014 r.

11.07.2014 r.

10.09.2014 r.

07.08.2014 .

11.09.2014 .

Studia stacjonarne drugiego stopnia

07.08.2014 r.

11.09.2014 .

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

07.08.2014 r.

11.07.-15.07.2014 r.

11.09.2014 r.

07.08.-11.08.2014 r.

11.09.-15.09.2014 r.

Studia stacjonarne drugiego stopnia

07.08.-11.08 2014 r.

11.09.-15.09.2014 .

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne pierwszego
stopniai jednolite studia
magisterskie

07.08.-11.08 2014 r.

16.07.2014 r.

11.09.-15.09.2014 r.

12.08.2014 .

16.09.2014 r.

Studia stacjonarne drugiego stopnia

12.08.2014 r.

16.09.2014 r.

Studia niestacjonarne

12.08.2014 r.

16.09.2014 r.

* OGLOSZENIE KOLEJNEGO NABORU NA DANYM KIERUNKU (SPECJALNOSCI) STUDIOW NASTEPUJE TYLKO POD WARUNKIEM NIEWYPELNIENIA UCHWALONEGO LIMITU

MIEJSC.




